令和２年２月２８日

団委員長及び隊指導者 各位

日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区
地 区 協 議 会 長  陶山 好雄
地 区 事 務 長  砂場 一昭

【至急】令和元年度第２回地区協議会開催の（中止）について

平素より、当地区の活動にご理解並びにご協力いただきましてありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染への対応について、時間を短縮して、地区表彰式並び

に地区表彰式を開催することとしていましたが、全国的に学校関係が休校との措置とな

りましたので中止とします。

情勢等の変化により、ご理解ご協力よろしくお願いします。

各団より、表彰対象者等、連絡願います。

 ※今後の予定については、現時点で終息の見通しが経っていないため未定とし、

地区委員会で協議することとします。